VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI c HỦ NGHĨA VIỆT NAM
NGUYỄN VIẾT HỆ

---- ——----- ‘ Độc lập - Tự d 3 - Hạnh phúc
Số: 81 /BBNY

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
(V/v: Thông báo văn bản phân chia di sản)

Hôm nay, ngày..2^...tháng.iCiL..năm 2026, tại trụ sở UBND phường Bình
Phước, tỉnh Đồng Nai. Chúng tôi gồm có:

1. Đại diện Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ:
Ông: Nguyễn Viết Giang;
Chức vụ: Chuyên viên
2. Đại diện lỊBND phưòmg^nh Phước
Ông/Bà:..".. Q).àú. \ẫ)ỈMÁ. .................................................................
Chức vụ:., ...PHiÓ.CHỦ.XỊCÍỊ...^...................r

Đại diện của Văn phòng Công chứng Nguyễn Viết Hệ, t:nh Đồng Nai và UBND
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai đã tiến hành thủ tục niêm yk Thông báo về việc thụ
lý công chứng Văn bản phân chia di sản số: 79A^PCC-TB ngày 24/01/2026 của Văn
phòng Công chứng Nguyễn Viết Hệ, tỉnh Đồng Nai. .

Thời hạn niêm yết là 15 (mười lăm) ngày kể từ ngày ..2Jĩt.í ŨÌ-...ỊẤùZ^Ù>................
Trong thời gian niêm yết, ủy ban nhân dân phường Bình Phước có trách nhiệm bảo

quản văn bản niêm yết trên. Khi hết thời hạn niêm yết, ủy bai I nhân dân phường Bình
Phước sẽ có văn bản xác nhận về thời gian, kết quả niêm yết theo quy định tại khoản 6
Điều 44 Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành của Luật công chứng 2024.

ĐẠI DIỆN
UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC A-

PHỔ CHỦ TỊCH

í I ^

1 DIỆN
)^N VIÉTHỆ

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI c HỦ NGHĨA VIỆT NAM
NGUYỄN VIÉT HỆ Độc lập — Tự do - Hạnh phúc

Số: 80AAPCC-CV Đông Tâm, ngt ly 24 thảng 01 năm 2026

Kính sửi: - UBND phường Bình Phước, tỉnh ĐồnỊ Ị Nai;

- UBND xã Bình An, tỉnh Gia Lai

Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ nhận được đề nghị công chứng việc thỏa
thuận phân chia di sản của ông Hồ Vĩnh Đức, Sinh năm: 196:; Căn cước công dân số:
0520 6301 9781. Do cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành cHnh về trật tự xã hội cấp
ngày 12/07/2021. Thường trú: Thôn An Vinh 1, xã Tây Vinh, l uyện Tây Sơn, tỉnh Bình
Định.

Theo khai báo của ông Hồ Vĩnh Đức thì mẹ đẻ là bà Huj nh Thị Mắng, Sinh năm
1938, Chết ngày 15/5/2015. Nơi thường trú cuối cùng trước khi ;hết: Thôn An Vinh 1, xã

Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định (nay là Thôn An Vini 1, xã Bình An, tỉnh Gia
Lai). Bà Huỳnh Thị Mắng chết không để lại di chúc hay bất ky nghĩa vụ tài sản nào mà
những người thừa kế của ông phải thực hiện. Di sản của bà sẽ được chia theo quy định
của pháp luật.

Di sản của bà Huỳnh Thị Mắng để lại là:
Phần quyền sử dụng đất căn cứ theo Giấy chứng nhận q iyền sử dụng đất số AA

319259 số vào sổ cấp GCN quyền dử dụng đất số 02572/QĐ-ƯB do ủy ban nhân dân thị
xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước chứng nhận ngày 22/10/2004. Diện tích: 124,4m2 đất.
Địa chủ thửa đất: Phường Tân Phú, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bìrh Phước (nay là phường
Bình Phước, tỉnh Đông Nai). Có thông tin cụ thể sau đây:

SỐ tờ
bản đồ

Số
thửa

Diên tích
(m2)

Mục đích sử
dụng

Thời hạn
sử dụng

Phần ghi thêm

32 118 124,4 LN 12/2034 Nhận QSDĐ của hộ
Đoàn Thị Bích Họp

GCN QSDĐ số
00351/QSDĐ/693/QĐ-
UB ký ngày 06/4/2003

Căn cứ quy định của pháp luật thì Thông báo về việc phâ: 1 chia di sản thừa kế phải
được niêm yết công khai tại UBND cấp xã (phường) nơi thườnị; trú cuối cùng của người
để lại di sản và tại ƯBND cấp xã (phường) nơi có bất động sả 1 của người để lại di sản
trong thời hạn 15 ngày.

UA„U .VẰy’V!n.FÍÒng. CÔnf chứng Nguyễn Viết Hệ đề nghị UBND xã (phường) tiến
hàntỊ ^hoỊlêm yê^t thông Ị,áo vị?c phân chia di sản thừa ke tại ƯBND xãTphương) va

civăn bản phúc đáp lại cho Văn phòng công chứng được biêt, đê thực hiện
các bước tiêp theo quy định của pháp luật.

Rat mong nhạn được sự quan tâm, giúp đỡ của Quý cơ quan.
Chúng tôi trân trọng cảm ơn!

Nơi nhân:
-UBND phường Bình Phước;
-UBND xã Bình An;
- Lưu Hs.

TM. VPCC NGUYỄN VIẾT
CÔNG chúng VIE

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
NGUYÊN VIET HỆ Độc lập — Tự < lo — Hạnh phúc

SỐ:79ATCC-TB Đồng Tâm, ngc y 24 thảng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
“Về việc thụ lý công chứng văn bản thỏa thuận phân chia di sản”

Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ nhận được đề nghị công chứng việc thỏa
thuận phân chia di sản của ông Hồ Vĩnh Đức, Sinh năm: 196:.; Căn cước công dân số:
0520 6301 9781. Do cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành cHnh về trật tự xã hội cấp
ngày 12/07/2021. Thường trú: Thôn An Vinh 1, xã Tây Vinh, huyện Tây Scm, tỉnh Bình
Định.

Theo khai báo của ông Hồ Vĩnh Đức thì mẹ đẻ là bà Huỳnh Thị Mắng, Sinh năm
1938, Chết ngày 15/5/2015. Nơi thường trú cuối cùng trước khi chết: Thôn An Vinh 1, xã

Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định (nay là Thôn An Vini 1, xã Bình An, tỉnh Gia
Lai). Bà Huỳnh Thị Mắng chết không để lại di chúc hay bất ky nghĩa vụ tài sản nào mà
những người thừa kế của ông phải thực hiện. Di sản của bà sẽ được chia theo quy định
của pháp luật.

Những người thừa kế thuộc hàng thừa kế thứ nhất theo pháp luật của bà
Huỳnh Thị Mắng gồm:

I. Cha, mẹ của ngưòi để lại di sản thừa kế:
I. Cha ruột của bà Huỳnh Thị Mắng là ông Huỳnh Tu, sinh năm 1899; đã chết

vào năm 1965, tại xã Tây Virứi, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình ĐỊnl:, chết không có chứng tử
chêt trước bà Huỳnh Thị Mắng (Có xác nhận của ủy ban nhân dân xã Bình An, tỉnh Gia
Lai ngày 24/12/2025).

2. Mẹ ruột của bà Huỳnh Thị Mắng là bà Hồ Thị Buôn, sinh năm 1900; đã chết
vào năm 1985, tại xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định, chết không có chứng tử
chêt trước bà Huỳnh Thị Măng (Có xác nhận của ủy ban nhân dân xã Bình An, tỉnh Gia
Lai ngày 24/12/2025). ^

Ngoài ra, bà Huỳnh Thị Mắng không có cha nuôi, mẹ nuôi nào khác.
II. Chồng của ngưòi để lại di sản:
Vào thời điểm trước lAi chết, bà Huỳnh Thị Mắng C(' chồng là ông Hồ Văn

Cưởng, Sinh năm 1934, Chết ngày 06/6/2021. Nơi thường trú cuối cùng trước khi chết:
Thôn An Vinh 1, xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định (nay là Thôn An Vinh 1,
xã Bình An, tỉnh Gia Lai). Theo Trích Lục khai tử số 46/TLKT do UBND xã Tây Vinh,
huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định cấp ngày ngày 18/6/2021.

III. Con của người để lại di sản thừa kế:
Vào thời điểm trước khi chết, bà Huỳnh Thị Mắng cùng chồng là ông Hồ Văn

Cưởng có 07 (bảy) người con gồm:
l.ông Hồ Vĩnh Đức, Sinh năm: 1963; Căn cước công dân số: 0520 6301 9781. Do

cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã h()i cấp ngày 12/07/2021.
Thường trú: Thôn An Vinh 1, xã Tây Vinh, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

(Quan hê với người để lại di sản là: Con ruột).
2; Hô Th-I H;lnh^ Sinh năm: 1964; Căn ciiớc công dân số: 0521 6400 2725. Do

cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hộĩcấp ngày o£/09/2021
^ường trú; Tổ dân phó Thái Thuận, phường Bình Định, tỉnh Gia Lai.
(Quan hệ vói người để lại di sản là: Con ruột).

Tỉl' Th.u Hiền,Sinhnăm; 1968; cẩn cước công dân số: 0521 6800 1268.
o cục trưởng cục: cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngay 19/04/2021.

Thường trú: Thôn An Vinh 1, xã Bình An, tỉnh Gia Lai.
(Quan hệ vói người để lại di sản là: Con ruột).

rf!h! H.Òa’ sinh.năm: 1970; Căn cước công dân số: 0521 7000 1495. Do
cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cap ngay 13/04/2021.

^ường trú: Thôn An Vinh 1, xã Bình An, tỉnh Gia Lai.
(Quan hệ với người để lại di sản là: Con ruột).

„.5' ?.à2Ho Th‘ Sinh năm; 1972; Can cước công dân số; 0521 7200 1445.
Do cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 13/04/2021.

^ường trú: Thôn An Vinh 1, xã Bình An, tỉnh Gia Lai.
(Quan hệ vói người để lại di sản là: Con ruột).

p. 6' ®à,H° Th- Th,u Hậu, Sinh năm: 1974; cấn cước công dân số: 0521 7400 9540.
Do cụctrưảng cục^cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 16/09/2021.

Tmường trú: Tô dân pho Kim Châu, phưcmg Bình Định, tỉnh Gia Lai.
(Quan hệ với ngưòi để lại di sản là: Con ruột).

TI4Xllto Hư<™g. si<* năm: 1976; Căn cưóc công dân số: 0521 7601

S/I i/2°22CụC s cvc cảnh sát quán lý hàn nh về ,'ật ^ội
Thường trú: Thôn Họp Thắng, xã Chư Prông, tỉnh Gia Lai.
(Quan hệ vói người để lại di sản là: Con ruột).

khác.=> Nê0ài ra’ bà Huỳnh Thị Mắng khÔng CÒ*n bất kỳ ai là COn một’ con nuôi nà0

IV. Di sản của bà Huỳnh Thị Mắng để lại là:
tAoxTđất Í” ? ,the0 ?}kchrÃ nhận ^uyền sử dụng đất số AA

s+lctấ?12u^,qurn ,dử d9ng đất số 02572/QĐ-UB do Uy ban nhân dần thị
Bnh Piiước,chứnê nhận ngày 22/10/2004. Diện tích: 124,4m^2 đat

R;lCpLtb?l .Tâ" Phú’ • xã ĐỒIỈ dnh Binh Phước (nay là phưSg
Binh Phước, tỉnh Đông Nai). Có thông tin cụ thể sau đây:

Số tờ
bản đồ

Số
thửa

Diên tích
(m2)

Mục đích sử dụng Thời hạn
sử dung

Phần ghi thêm

32 118 124,4 LN 12/2034 Nhận QSDĐ của hộ
Đoàn Thị Bích Họp

GCN QSDĐ so
00351/QSDĐ/693/QĐ-
UB kỵ ngày 06/4/2003

Nay Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ niêm yết (ông khai thông báo phân
chia di sản của bà Huỳnh Thị Mắng tại ƯBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai và
UBND xã Bình An, tỉnh Gia Lai; Văn phòng công chứng Nguy In Viết Hệ trong thời hạn
15 ngày kể từ ngày niêm yết.

Nếu ai có khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu giếm người được hưởng di sản
thừa kế, bỏ sót di sản thừa kế hoặc tài sản trên không thuộc quyín sử dụng của bà Huỳnh
Thị Mắng thì đề nghị thông báo, gửi văn bản cho Văn phòng công chứng Nguylự.yiết
Hệ, địa chỉ: ấp cầu 2, xã Đồng Tâm, tỉnh Đồng Nai, số điệi thoại: 027 1221X11^9;
UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai và UBND xã Bình /n, tỉnh Gia Lai. “ '

hành công chứng việc phân chia di sản nói trên.
Mọi khiếu nại, tố cáo sau ngày kết thúc niêm yết Thông báo này, Văn phòng công

chứng Nguyễn Viết Hệ sẽ không chịu trách nhiệm./.
Noi nhân:
-UBND phường Bình Phước;
-ƯBND xã Bình An, tỉnh Gia Lai;
-Lưu Hs.

TM. VPCC NG UYỂN VIẾT HỆ
CÔNG CHỨNG

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI Cl lủ NGHĨA VIỆT NAM
NGUYỄN VIÉT HỆ Độc ĩập — Tự io — Hạnh phiíc

Số: ik>../QĐNY-VPCC Đồng Tâm, ngày 24 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
về việc phân công nhiệm vụ

TRƯỞNG VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG NGUY ÍN VIẾT HỆ
- Căn cứ theo Bộ luật Lao động năm 2019;
- Căn cứ theo quy định của Luật công chứng 2024;
- Căn cứ theo Nghị định sổ 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2125;
- Căn cứ theo Điều lệ Văn phòng công chứng Nguyễn Viếi Hệ;
- Căn cứ theo Hợp đồng lao động giữa Văn phòng công c hứng Nguyễn Viết Hệ và

bà Nguyễn Thị Phương Thảo.

QUYÉT ĐỊNH
Điều 1. Phân công ông Nguyễn Viết Giang đi niêm yết Thôiig báo về việc thụ lý công

chứng Văn bản phân chia di sản số: 79/VPCC-TB ngày 24/01/2026 và số 82/VPCC-TB

ngày 24/01/2026 của Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ, tỉnh Đồng Nai tại trụ sở
UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.

- Ông Nguyễn Viết Giang được sử dụng con dấu của VPC C để đóng dấu vào Biên
bản niêm yết khi thực hiện nhiệm vụ tại Quyết định này.

- Khi có phát hiện về dấu hiệu vi phạm pháp luật công chứng khi thực hiện nhiệm vụ
phải báo cáo ngay lập tức cho Công chứng viên thụ lý yêu cầu cô Ig chứng và Trưỏrng Văn
phòng.

Điều 2. Ông Nguyễn Viết Giang được hưởng đầy đủ chín 1 sách công tác phí theo
Quy chế tài chính và Quy chế lương, thưởng của Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Hệ,
tỉnh Đồng Nai.

Điều 3. Trưởng Văn phòng, Phó Trưởng Văn phòng, các Công chứng viên, ông
Nguyễn Viết Giang và toàn bộ nhân viên khác của Văn phòng ( ông chứng Nguyễn
Hệ, tỉnh Đồng Nai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Noi nhận: TRU’Ỏ> G VÀN/,HO S^G
- Như Điều 3;
- Lưu: VT; HS.